

Strafftidtagare

35.1 Övergripande ansvar

Strafftidtagarna ska ansvara för att föra noteringar över alla utvisningar, att sköta dörrarna till utvisningsbåsen och att informera de utvisade spelarna om när och i vilken ordning de ska återvända till isen.

Strafftidtagarna ska omedelbart informera protokollföraren om en utvisad spelare lämnar utvisningsbåset innan utvisningstiden har löpt ut. Strafftidtagaren ska även notera tidpunkten när förseelsen sker.

Om en spelare ådöms Misconduct penalty som tillägg till en annan utvisning, ska misconductutvisningen inte börja räknas förrän de övriga utvisningarna har löpt ut.

Strafftidtagarna är skyldiga att tillse att alla utvisade spelare samt ersättare finns på plats i utvisningsbåset i samband med periodstart.

35.2 Utrustning

Strafftidtagaren ska vara försedd med anteckningsmaterial så att han på bästa sätt kan sköta sina åtaganden.

35.3 Målvaktsutvisningar

Vid målvaktsutvisningar ska en spelare som befann sig på banan vid spelstoppet avtjäna utvisningen. Strafftidtagaren ska assistera protokollföraren och domarna i att avgöra vilka som var på banan.

35.4 Utvisningsklockan

Strafftidtagarna är ansvariga för att kontrollera att utvisningarna löper korrekt på matchklockan. En utvisning ska mätas i den tid som spelreglerna föreskriver och det är den tid som sätts upp på utvisningsklockan som är avgörande. Detta innebär att om ett mindre straff utdöms 10:00, men har 1 sekund kvar på utvisningsklockan när matchklockan visar 12:00, ska utvisningen inte anses ha upphört.

Strafftidtagarna är ansvariga för att säkerställa att uppskjutna straff förs upp på matchklockan vid rätt tidpunkt och i rätt ordning.

Kvittade utvisningar och misconductutvisningar ska inte föras på utvisningsklockan. Sådana utvisningar ska mätas enbart med hjälp av matchklockan. En utvisad spelare som avtjänar en kvittad utvisning eller en misconductutvisning ska inte återvända under pågående spel utan måste vänta till nästkommande spelstopp.

35.5. Utvisningsbåsets dörr

Endast strafftidtagaren äger rätt att öppna och stänga båsdörren till utvisningsbåset.

BEDÖMNINGS DIREKTIV

Den avgörande faktorn för att avgöra om en spelare har återvänt i spel på ett otillåtet sätt är om det är spelaren eller strafftidtagaren som har öppnat båsdörren. En spelare som släpps in förtidigt av strafftidtagaren ska inte ådömas någon extra utvisning (men ska sändas tillbaka till utvisningsbåset och avtjäna den tid som återstod vid det felaktiga inträdet). En spelare som öppnar dörren själv och återvänder i spel förtidigt ska ådömas utvisning.